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※45段まで後身頃と同様に編む

●前身頃・袖ぐり 編み図
最終段のみ（11目）を繰り返す  ※全体で（-11目）12↓↓
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＝長編み1目交差（間鎖1目）

●後身頃・袖ぐり 編み図

12↓↓

1
1

7

45
44

1

10

＝6目・2段1模様

2030405052

模様編みA

170 161180190197

11018

最終段のみ（11目）を繰り返す  ※全体で（-11目）
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＝糸を渡す

【レディース】

＝糸をつける

＝糸を切る

長編み1目交差（間
鎖1目）は長編み1目
交差の編み方を参
考にしてください。
編み方は動画でご
覧いただけます。
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